1

教务处〔2024〕103 号

2024-2025 学年第一学期重新学习报名通知

各教学单位：

2024-2025 学年第一学期重新学习报名工作通知如下：

一、报名方式

学生登录教务系统进行网上报名。

二、报名及缴费

报名时间：9月 9日 9:00—9 月 13 日 16:00

缴费时间：9月 15 日-9 月 20 日

三、报名流程

通过校园网首页信息门户，进入教务系统，选择[报名申请]中的

[重修报名]，进入报名页面，报名完成即可查询课表。

重新学习报名需在本学期已开设课程内选择，如所选课程未开

设，可选择相近课程报名并进行学分替换，不再开设单开班和辅导班。

请根据个人学业完成情况，提前规划，合理安排重新学习计划。

四、免听

(一) 报名条件、时间

免听申请仅针对重新学习报名课程，非重修报名的不可申请免

2

听。毕业论文、思政类课程、术科课程、实验课、设计类等各类实践

性较强的课程以及开课学院确定为不宜免听的课程，不能申请免听；

申请时间: 9月 9日—9月 13 日

（二）申请程序

第一步：登陆教务系统，选择[报名申请]中的[教学项目报名]，

进入[选修]报名页面，选择课程，点击[报名]。

第二步：网上申请完成后，学生须填写免听学习申请表（教务处

官网 https://jwc.sus.edu.cn/zlxz/xsxz.htm 下载），交由二级学院

签字审核，并将纸质表格送至绿瓦大楼 1007 室，未按时上交纸质申

请表视为报名无效。

五、缴费

缴费时间：9月 15 日-9 月 20 日。

缴费标准：100 元/学分

缴费方式：一网通办，使用微信扫码支付，未缴费视为放弃报名。

六、其他

游泳课程仅限大三、大四学生报名，授课安排另行通知。

七、咨询

3

电话 021-65506171,邮箱 bkkszx@sus.edu.cn。

上海体育大学教务处

2024 年 9 月 5日

上海体育大学教务处 2024年 9月 5日印发

mailto:bkkszx@sus.edu.cn。